
令和   年   月   日 

 

            御中 

〒３００－０３３１ 

茨城県稲敷郡阿見町阿見２９５８ 

マイアミショッピングセンター 

株式会社 阿見商業開発 

 

                  

ＴＥＬ ０２９－８８８－２５２５ 

ＦＡＸ ０２９－８８８－８３１９ 

 

催事出店に関する件 

 

謹啓 この度は催事出店のご依頼を賜りまして誠にありがとうございます。催事開催にあたり下

記の書類のご提出をお願い申し上げます。つきましては、ご提出後、社内・各店舗に協議確認の

上、ご返答をさせていただきます。 

弊社も出店者様との末永いお付き合いができますよう、検討・館内調整させていただきたいと思

います。 

今後とも、よろしくお願い申し上げます。 

謹白 

 

記 

 

・会社謄本（現在事項全部証明書）・・・ 半年以内発行のもの（写し可） 

・住民票（個人出店の場合）・・・・・・ 半年以内発行のもの（写し可） 

・食品営業許可証（食品営業の場合）・・ 開催期間中有効のもの（写し） 

・会社概要、事業経歴書、他店開催実績 

・催事企画書 

・販売品目一覧（当店にて販売予定のものすべて記載） 

以上 


